
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 200-Data 27/12/2023

Esta é a Edição Nº 200 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO



Edição Nº 200 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE torna público o extrato do contrato

nº - 097/2023 – CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE REFORMA DO CENTRO DE

ESPECIALIDADE DA SAÚDE, LOCALIZADO

NA AVENIDA PAULO VI, N° 1.520, CENTRO

– SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME

PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO.

CONTRATADA: AZUOS ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ n.º

35.867.065/0001-13. Valor total: R$

139.532,98 (cento e trinta e nove mil,

quinhentos e trinta e dois reais e noventa e

oito centavos). Vigência: 12 meses.

Dotação orçamentária nº -:

02.03.01.10.301.1001.1043 - 4.4.90.51-,

Lei Municipal n° 837 de 28 de dezembro

de 2022. São Sebastião do Oeste-MG -

Gutemberg Antônio Dias

Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

098/2023 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA

DA QUADRA POLIESPORTIVADA

COMUNIDADE DE ÁGUA LIMPA, COM

REMOÇÃO DO ALAMBRADO, ILUMINAÇÃO E

PINTURA EPÓXI DO PISO, COM ÁREA

CONSTRUÍDA DE 514,71m² – SÃO SEBASTIÃO

DO OESTE, CONFORME PROJETO E

MEMORIAL DESCRITIVO. CONTRATADA:

AZUOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA,

CNPJ Nº- 35.867.065/0001-13 ficou

ganhadora do valor total de R$127.467,70

(cento e vinte e sete mil, quatrocentos e

sessenta e sete reais e setenta centavos).

Dotação orçamentária:

02.10.01.27.812.2701.1019 - 4.4.90.51-00, Lei

Municipal Nº 837 de 28 de dezembro de

2022. São Sebastião do Oeste-MG -, Isaac de

Melo Costa Secretário Municipal De Esporte,

Cultura, Lazer e Turismo.



Edição Nº 200 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 1° termo aditivo ao
contrato nº 38/2023. CONTRATADA –
CONSTRUTORA J. MAIA EIRELI. Fica ajustada
a prorrogação de prazo com fundamento no
art. 57, § 1º, I, II e IV, da Lei Federal 8.666, de
21/06/93 e suas alterações, a partir de
01.01.2024 à 29.06.2024. Belarmino Luciano
Leite – Prefeito municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 1° termo aditivo ao
contrato nº 36/2023. CONTRATADA –
CONSTRUTORA E ENGENHARIA RODRIGUES E
DINIZ. Fica ajustada a prorrogação de prazo
com fundamento no art. 57, § 1º, I, II e IV, da
Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alterações, a partir de 01.01.2024 à
29.06.2024. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 1° termo aditivo ao
contrato nº 73/2023. CONTRATADA – PEDRO
HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA. Fica ajustada
a prorrogação de prazo com fundamento no
art. 57, § 1º, I, II e IV, da Lei Federal 8.666, de
21/06/93 e suas alterações, a partir de
01.01.2024 à 29.06.2024. Belarmino Luciano
Leite – Prefeito municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
torna público o extrato do 1° termo aditivo ao
contrato nº 76/2023. CONTRATADA –
CONSTRUTORA E ENGENHARIA RODRIGUES E
DINIZ. Fica ajustada a prorrogação de prazo
com fundamento no art. 57, § 1º, I, II e IV, da
Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alterações, a partir de 01.01.2024 à
29.06.2024. Belarmino Luciano Leite –
Prefeito municipal.



Edição Nº 200 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

LEI N° 873, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.



Edição Nº 200 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.



Edição Nº 200 Pág. 06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.


